
Uchwała Nr XX/120/2012 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 1 czerwca 2012 roku 

w sprawie przekazania Komendzie Powiatowej Policji w Nysie środków finansowych 

z budżetu Gminy Otmuchów 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami)  oraz 

art. 13 ust. 4a pkt. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. Nr 43, poz. 

277, z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przekazuje się z dochodów własnych Gminy Otmuchów środki finansowe w wysokości 

10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) dla Komendy Powiatowej Policji w Nysie, z 

przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za ponadnormatywny czas służby dla policjantów 

realizujących zadania z zakresu służby prewencyjnej na terenie Gminy Otmuchów, 

§ 2 

Środki finansowe, o których mowa w § 1, zostaną przekazane ze środków budżetu Gminy 

Otmuchów na 2012 rok. 

§ 3 

Podstawą przekazania środków finansowych będzie zawarte porozumienie pomiędzy Gminą 

Otmuchów a Komendą Powiatową Policji w Nysie. 

§ 4  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


